



REFERAT FRA STYREMØTE i Vestfold og Buskerud dachshundklubb 24.05.2023	
Til stede:	Forfall:
Leder: Bente Fimland Therkelsen (BTF)	
Nestleder: Eddie Moljord (EM)	
Styremedlem/kasserer: Bård Kjos (BK)	
Styremedlem:	
Styremedlem: Lars.D.Christensen(LDC)	
Varamedlem: Anneli Holm (AH)	
Varamedlem: Magnus Junge Andersen (MJA)	

Saksliste

Sak 23/39: Godkjenning av innkalling, saksliste og saksdokumenter

Sak 23/40: Orientering mailer

Sak 23/41: Regnskap

Sak 23/42: Saker behandlet mellom styremøtene

Sak 23/43: Medlemsmøte høsten

Sak 23/44: Mail ifra utstillingskomiteen om datoer for utstillinger 2025

Sak 23/45: Økonomisk ansvar

Sak 23/46: Uttak rasemesterskap blodspor 2023

Sak 23/47: Uttak til Grensekampen

Sak 23/48: Styre/komitee medlemmer arrangere aktiviteter/kurs for egen vinning

Sak 23/49: Økonomisk tilskudd for deltagere som er tatt ut til NM Drev fra klubben

Sak 23/50: Oppsummering Elleville

Sak 23/51: Orienteringssaker

Sak 23/52: Eventuelt

Sak nr.	Sak	Ansvarlig	Frist
23/39	Godkjenning av innkalling, saksliste og saksdokumenter Godkjent, uten noen kommentar.		
23/40	Orientering mailer Informert om mailer inn og ut av klubbens mail. Styret ble informert	Leder / Bente	
23/41	Regnskap Kasserer fremla klubbens regnskap frem til 05.05.23, og resultat rapport over komite aktivitetene. Klubben har god økonomi og aktivitetene står seg.	BK	

23/42	<p>Saker behandlet mellom styremøtene på mail og styrets messenger gruppe.</p> <p>1) 17.04.23 Innspill om VB sin 3 utstilling. Klubben har anledning til å holde 3 utstillinger pr. år. VB har avholdt 2 utstillinger og har dermed en de kan avholde selv eller gi bort til en annen arrangør. Styret hadde dialog på mail og styrets Messenger gruppe og besluttet enstemmig å gi bort den 3 utstillingen til Sandefjord Hundeklubb sin utstilling i juni. BFT informerte leder av utstillingskomiteen før forespørselen om å åpne opp for denne ble sendt HS utstillingsutvalg. Utstillingsutvalget i HS åpnet opp for voksne 10.06.2023. Styret tar en evaluering i etterkant.</p> <p>2) 01.05.23 Innspill ang honorar dommere på bevegelig og ordinær sporprøve. Prisen på prøvene ble satt ned og det ble foreslått 200,- pr spor + kjøregodtgjørelse på 3.50, - pr km. Enstemmig vedtatt.</p> <p>Begge sakene ble behandlet fortløpende da tidsfristene for å kunne vente ikke var til stede.</p>		
23/43	<p>Medlemsmøte Høst</p> <p>Vi får besøk av Klinikk-Soleo AS, onsdag 06.09.23. Sted og mer informasjon ut til medlemmene kommer vi tilbake til.</p>		
23/44	<p>Mail ifra utstillingskomiteen om datoer for utstillinger 2025</p> <p><i>«Utstillingskomiteen har foreslått datoene lørdag 5 april og lørdag 18.oktober for utstillingene 2025, de ber styret om aksept til å booke Drammen hundepark så lang tid i forveien.»</i></p> <p>Styret gir utstillingskomiteen aksept til å booke DH så lang tid i forveien.</p> <p>Det har kommet flere innspill på at det lukter sterkt urin i hallen.</p>	BFT	
23/45	<p>Økonomisk ansvar</p> <p>Alle i styret er økonomisk ansvarlig for klubbens økonomiske aktiviteter. Jobbe mot at komiteene lager budsjett.</p>		

23/46	<p>Uttak til Rasemesterskapet blodspor 2023</p> <p>Klubbmester EK får anledningen til å representere klubben i rasemesterskapet. Skulle det ikke være ønskelig, følges resultatlista.</p> <p>Klubben står for påmeldingen, men ekvipasjen står selv for reisekostnadene.</p>		
23/47	<p>Uttak til Grensekampen</p> <p>Beste av 2 prøver (januar og høst) i 2023 blir kun høstprøven lagt til grunn, da vi pga dyrevelferd til rådyrene avlyste januar prøven i drev.</p> <p>Klubben står for påmeldingen, men ekvipasjen står selv for reisekostnadene.</p>		
23/48	<p>Styre/komitee medlemmer arrangere aktiviteter/kurs for egen vinning</p> <p>Styre og komitee medlemmer arrangerer i klubbens regi og ikke for egen vinnings skyld så lenge de sitter i styret og komiteer. Viktig å vise at klubben har aktiviteter. Vi støtter med honorar.</p>		
23/49	<p>Økonomisk tilskudd for deltagere som er tatt ut til NM Drev fra klubben.</p> <p>Klubben står for påmeldingen, men ekvipasjen står selv for reisekostnadene.</p> <p>Styret mener dette kan bidra til at flere søker, fristen for å søke deltagelse er 1 mai og gjelder premiering ifra foregående sesong. 31.08-31.01</p>		
23/50	<p>Oppsummering Ellevill helg</p> <p>Kjempe hyggelig helg, ordinær blodsporprøve ble arrangert fredag og lørdag, med sosialt og premie utdeling. Flere kom på fredag og overnattet i bobiler, campingvogner og telt. Et par overnattet også inne på klubbhuset.</p> <p>Søndag var elleville dachshund dag, litt uheldig med tid, mai er preget av mange konfirmasjoner. Vi disponerte et stort område og de ulike komiteers stand kunne stått tettere.</p> <p>Full klaff med natursti.</p> <p>Alt i alt en vellykket helg.</p>		

23/51	<p>Orienteringssaker</p> <p>Informasjon fra drevkomiteen: Eddie Moljord Planlagt drevkurs til høsten.</p> <p>Informasjon fra sporkomiteen Leder: Lars D.Christensen(Leder)</p> <p>Jobber med å rekrutere medlemmer til sporkomiteen. 22 ekvipasjer så langt påmeldt til bevegelige spor prøver. Informasjon fra utstillingskomiteen Anneli Holm</p> <p>Komiteen jobber med dommere for utstillingene i 2024, ikke fastsatt enda. Sterk lukt i hallen til DH på vår utstilling. AH ber komiteen forfatte et utkast som styret sender. Styret sender mail til DH og forespør hva de tenker å gjøre med problemet. Utstillingskomiteen har allerede booket for 2024.</p>		
23/52	<p>Eventuelt</p> <p>Sak fra medlemsmøte ved Guro, lurte på hvorfor det er så få klubber som har Ek spor? Svar fra klubbene: vi har ikke terreng og dommere til å gjennomføre.</p> <p>Budsjett for gave kjøp, hva er grensen</p> <p>Saken taes opp igjen i budsjett</p>	Leder / Bente	